
KAINOS Į GALIMAS PAPILDOMAS IŠVYKAS:
IŠVYKA sigyjant išvykĮ ą

kelion s metu ė (EUR)
sigyjant išvyk  ikiĮ ą

kelion sė
 (EUR)

Ekskursij  paketas,ų
sigyjant iki kelion sį ė

(EUR)

Suaugę Iki 12 
metų

Suaugę Iki 12 
metų

Suaugę Iki 12 
metų

Аlbanija 50 40 45 35

125 75Коtor, Cеtinе, Nеguši 45 35 40 30

Оstrog 30 15 25 10

Skadaro ežeras, iškyla 
ežero apylinkėse**

45 35 35 25

** išvyka į miestelį Vrpazar ežero pakrantėje, bilietas į Nacionalinį parką, iškyla laiveliu, pyragėliai ir rakija
laivelyje, po iškylos pietūs — švediškas stalas su 3 rūšių žuvimis, salotomis, bulvėmis/gėrimai už 
papildomą kainą/. 

GALIMOS PAPILDOMOS ISLAIDOS:

ŠALIS OBJEKTAS AR RENGINYS KAINA
Lenkija Pietūs nuo 15 PLN

WC 1.50 PLN

lbanijaА Pietūs Krujoje 17 EUR

Juodkalniją Tvirtovė Stari Bare 2 EUR

Vengrija Terminiai baseinai Miškolc-Tapolce 3800 HUF

Vyno degustacija ir vengriškus pietus Miškolc-
Tapolce 

14 EUR

Kainos nurodytos preliminarios ir gali keistis!

Valiutos kursas:
100 HUF (Vengriški forintai) ~ 0,34 EUR
1 PLN (Lenkiški zlotai) ~ 0,24 EUR



VIETOVIŲ APRAŠYMAS 

JUODKALNIJA Juodkalnija  — Europos valstybė Balkanų regione, ribojasi su Bosnija-Hercogovina, 
Albanija ir Serbija. Juodkalnijos pakrantė  — viena iš gražiausių Adrijos jūroje. 
Sostinė — Podgorica.

BUDVA Budvos miestas apsuptas fantastiškų peizažų: iš vienos pusės kalnai, pasipuošę sultingu 
miškų masyvu, iš kitos – senovinis centras glaudžiasi prie jūros. Čia nuostabūs 
paplūdimiai, nukloti smulkiu žvirgždu ir labai  komfortiškas  klimatas. Audringas naktinis 
gyvenimas neleis jums liūdėti. 

KOTOR Vienas iš sėkmingiausiai išsilaikiusių viduramžių Adrijos pakrantės miestų. Senoviniai 
pastatai, siauros gatvelės su unikalia architektūra , soboras, cerkvės ir rūmai – visa tai 
juosia tvirtovės sienos, kylančios nuo Kotoro įlankos aukštyn link kalnų.  

CETINE Buvusi Juodkalnijos sostinė, kurią daugybės istorinių pastatų, cerkvių, vienuolynų ir 
muziejų dėka dažnai vadina  „miestu-muziejum“.

ALBANIJA Albanija— Pietryčių Europos valstybė, Balkanų pusiasalio vakaruose. Šalis labai kalnuota,
trečdalis teritorijos yra daugiau nei 1000 m virš jūros lygio. Pakrantę, kurios ilgis 392 km 
skalauja Jonijos ir Adrijos jūros. Aukščiausias šalies taškas – kalnas Korabit (2764 m) . 
Klimatas kalnuose  — žemyninis, vyrauja šaltos žiemos ir karštos vasaros, o pakrantėje 
subtropinis Viduržiemio jūros su ilga karšta vasara.

ТIRANA Miestas centrinėje Albanijos dalyje prie Išmos upės, stambiausias miestas ir sostinė, kuria 

tapo 1920 m. Niekur taip gerai nesijaučia XX a. istorijos alsavimo, kaip Skanderbego 

aikštėje.

KRUJA Kruja (Krujë) — viduramžių miestas, įsikūręs netoli Albanijos sostinės Tiranos kalno Sari 

Saltiki viršūnėje. Miesto pavadinimas siejamas su Albanijos pagrindiniu nacionaliniu 

didvyriu — Georgu Kastriotu Skandebergu , kovojusiu už Albanijos nepriklausomybę nuo 

Osmanų imperijos.

OSTROGO
VIENUOLYNAS

Ostrogo vienuolynas – viena iš nuostabiausių ir stebuklingiausių Juodkalnijos vietų.  
Iškaltas aysikišusioj oloj 900 m aukštyje, vienuolynas simbolizuoja grynumo, dvasinės 
jėgos ir tikrojo tikėjimo įsikūnijimą, kuriam nėra nieko neįmanomo.

SKADARO
EŽERAS

Skadaro ežeras — gamtos stebuklas, kurį siūlome Jums pastudijuoti. Stambiausias 
gėlo vandens ežeras Albanijos ir Juodkalnijos pasienyje vaizdingų kalnų apsuptyje. 
Veidrodinis vanduo, uolėti krantai ir virš 260 paukščių rūšių. Tradiciniai žvejų 
kaimeliai, vienuolynai ir nepaliesti civilizacijos paplūdimiai. 

MIŠKOLC-
TAPOLCE

Terminiai baseinai Miškolc-Tapolce (Miskolcitapolc) urve su penkiomis salėmis 
uoloje, sukurti gamtos. Baseinai teigiamai veikia žmogaus kvėpavimo sistemą ir 
rekomenduotini esant atstmai ir katariniam kosuliui.  


	KAINOS Į GALIMAS PAPILDOMAS IŠVYKAS:
	GALIMOS PAPILDOMOS ISLAIDOS:
	VIETOVIŲ APRAŠYMAS



